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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA HIMARË

Nr._______ Prot. Himarë , më 29.07

.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himarë

Për: Operatorin Ekonomik, “HE&SK 11” shpk me NIPT: L19008502B . Me adresë:

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti",

banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim ( Elektronike).

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizim i objektit “Ujësjellësi i fshatit Tërbaç ”

Numri i References: REF-63748-07-02-2020

Fondi limit: 1,663,561 (nje milionë e gjashteqinde e gjashtedhjete e tre mije e peseqinde

e gjashtedhjete e nje leke) pa tvsh

Burimi i Financimit : Grant

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njezete e kater) muaj

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë dy operator ekonomik , dhe konkretisht:

1. Operatori ekonomik “HE&SK 11” shpk me NIPT:L19008502B dhe ofertë

ekonomike 1,497,199.45 (nje milione e katerqinde e nentedhjete e shtate mije e

njeqinde e nentedhjete e nente presje dyzete e pese leke) pa tvsh

2. Operatori ekonomik “NOVATECH studio” shpk me NIPT:L01717030C me oferte

ekonomike 1,495,752 (nje milione e katerqinde e nentedhjete e pese mije e

shtateqinde e pesedhjete e dy leke) pa tvsh

* * *

Është skualifikuar operatori ekonomik si më poshtë:

1. Operatori ekonomik “NOVATECH studio” shpk me NIPT:L01717030C me oferte
ekonomike 1,495,752 (nje milione e katerqinde e nentedhjete e pese mije e
shtateqinde e pesedhjete e dy leke) pa tvsh, per arsye Operatori ekonomik ka
dorezuar nje oferte ekonomike me te ulet se fondi i perllogaritur ne baze te VKM 354
date 11.05.2016 per miratimin e tarifave per sherbimet e planifikimit te territorit, ne
mbikqyrje, projektim dhe koalaudim. Operatori ekonomik duhej te kishte ne
listepagesa dhe me kontrate pune nje inxhinier hidroteknik me pervoje pune
minimumi 15 vite, ky operator nuk e ka kete inxhinier. Operatori ekonomik duhej te
kishte ne listepagesa nje punonjes te pajisur me certifikate per ndihmen e pare e cila
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te jete leshuar nga kryqi i kuq ose shoqeri e akredituar me eksperience pune jo me pak
se tre vite, dhe kete punonjes e ka po jo me eksperiencen prej tre vite.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik

“HE&SK 11” shpk me NIPT:L19008502B me oferte ekonomike 1,497,199.45 (nje milione

e katerqinde e nentedhjete e shtate mije e njeqinde e nentedhjete e nente presje dyzete e pese leke)

pa tvsh

Me Adresë: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa

Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita

e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date

20.11.2007 “Për prokurimin publik”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.07.2020.

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

_________________

JORGO GORO


